
Факультет:  Оркестровый

Специальность: Искусство концертного исполнительства / контрабас

№ Фамилия И.О. Сумма Творч. исп. Собесед.
Проф. 

исп.
Русский язык

Цурко

Наталья Олеговна

Липатов

Иван Олегович

Даусон

Леопольд Даниилович

Лизень
Карина Ивановна

Сахно

Яна Борисовна

Мухамеджанов

Ваджид Хамзянович

Захаров

Евгений Леонидович

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Московская государственная консерватория имени П.И. Чайковского"

7 290,25 100

91

74

57

72

55

81

13

320,25 70

3 351,5 100

4 332,5 70

69,25

77,25

1 385,75 100

2 352,25 100

100

100

100

5 328,5 100

6

94,75

78,25

94,5

90,5

73,5

100

100

100

100




